[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                 от 17.02.2014                                                                               №18-р
поселок Новоберезанский

Об организации мероприятий, обеспечивающих достижение
целевых показателей, установленных Указом Президента Российской

Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

        Во исполнение плана выполнения мероприятий по достижению показателей, указанных в пункте 1 и в подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направления совершенствования системы государственного управления», утвержденного заместителем Председателя Правительства Российской Федерации от 24 сентября 2012 года № 5148 п-П16 и в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район от 07 февраля 2014 года № 54-р «Об организации мероприятий, обеспечивающих достижение целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:

1. Утвердить План выполнения мероприятий по достижению показателя, указанного в подпункте «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направленных совершенствования системы государственного управления» (далее – План) (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района П.С. Тыртычного.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от_____________ №_____
«Об организации мероприятий, обеспечивающих достижение

целевых показателей, установленных Указом Президента Российской

Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                    С.В.Маляревская

Проект согласован:

Специалист 1 категории общего отдела

администрации Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко

Начальник общего отдела
администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            Л.Н. Бурдюк

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                             распоряжением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                       от 17.02.2014 №18-р
ПЛАН

выполнения мероприятий по достижению показателя, указанного

в подпункте «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации

от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях

совершенствования системы государственного управления»
	№

п\п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Внести изменения в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части сокращения времени ожидания в очереди при обращении заявителя до 15 минут

	до 01.05.2014
	Специалист 1 категории общего отдела С.И. Булан

Специалист 1 категории общего отдела Г.Г. Татикян

Делопроизводитель общего отдела

С.В. Маляревская

	2.
	Завершить мероприятия по согласованию вносимых изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг с общим отделом администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	до 20.06.2014
	Специалист 1 категории общего отдела С.И. Булан

Специалист 1 категории общего отдела Г.Г. Татикян

Делопроизводитель общего отдела

С.В. Маляревская
Ведущий специалист общего отдела

В.Ю.Зленко

	4.
	Провести мониторинг принятых нормативных правовых актов о внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части сокращения времени ожидания в очереди при  обращении заявителя до 15 минут
	до 01.12.2014

	Начальник общего отдела

Л.Н. Бурдюк

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                         В.В. Шевченко